проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________ года                          № ________                      ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 октября 2012 года № 750 «О Положении о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 20 ноября 2013 года № 751-П «О внесении изменений в некоторые постановления Законодательного Собрания Краснодарского края» статьями 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  решил:

1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 октября 2012 года № 750 «О Положении о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района», дополнив в первом абзаце раздела 3 Приложения после слов «Коммунальных услуг», словами услуг связи, канцелярских товаров,».

2. Настоящее решение вступает в силу с дня его обнародования.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко